
入札・契約結果　９月
入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

09/01

指名（選定）業者名

業務
委託

情報推進
課

平成２９年度庁内ＬＡＮ端末等設定設
置業務委託                                    

越谷市役所および出先機関              \6,264,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/06 H29/11/30～

ＡＧＳ株式会社 \5,800,000落札

株式会社大塚商会ＬＡ事業部北関東ＬＡ販 \6,400,000

三栄通信工業株式会社 失格

株式会社富士通エフサス関越支社 辞退

富士電機ＩＴソリューション株式会社 \6,000,000

ユニアデックス株式会社首都圏営業所 失格

09/01

指名（選定）業者名

業務
委託

農業振興
課

平成２９年度農業振興関係書類等配
布・回収業務委託                            

農業振興課                                    \595,242

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/01 H30/01/31～

越谷市農業協同組合 \551,150決定

09/01

指名（選定）業者名

業務
委託

教育セン
ター

学校図書管理システムＩＤＣ運用支援
業務委託（長期継続契約）                

教育センター　越谷市増林三丁目４番
地１外４６ヶ所                                 

\1,296,000

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H34/09/30～

ＡＧＳ株式会社 \1,200,000決定

09/04

指名（選定）業者名

業務
委託

総務課
製本機保守管理委託（長期継続契約）

越谷市役所本庁舎２階印刷室           \1,620,000

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/11/01 H34/10/31～

株式会社ホリゾン東テクノ \1,500,000決定

09/06

指名（選定）業者名

印刷
製本

観光課
越谷市観光振興計画冊子及び概要版
印刷請負                                       

観光課                                          \453,600

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/06 H29/10/10～

株式会社三和システムフォーム \420,000決定

文進堂印刷株式会社 \465,000

09/07

指名（選定）業者名

印刷
製本

選挙管理
委員会事
務局

「越谷市長選挙のお知らせ」印刷請負 

越谷市役所西口玄関                       \349,643

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/07 H29/09/29～

株式会社埼玉新聞社 \323,744決定

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

庁舎管理
課

市役所本庁舎サーバー室冷房設備購
入                                                 

越谷市役所                                    \2,160,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/15 H29/11/17～

有限会社井戸由管工社 \3,000,000

株式会社協和設備 \2,170,000

有限会社スバル電業 \2,100,000

株式会社豊田設備 \2,214,000

株式会社ナカノヤ \2,000,000落札

野口電気工事株式会社 \2,280,000

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

市民活動
支援課

大袋地区センター会議用机購入        

大袋地区センター　越谷市大字大竹
１６０番地２                                     

\899,640

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/11 H29/10/20～

株式会社おぎた文具店 \833,000落札

教育産業株式会社越谷支店 無効

浜野文具店 \980,000

株式会社文伸堂 \929,600

09/08

指名（選定）業者名

賃貸
借

市民課
越谷市斎場予約システム機器賃貸借
（長期継続契約）                             

越谷市斎場　越谷市大字増林３９８９
番地１　外３か所                             

\13,504,320

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/12/01 H34/11/30～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 \12,504,000落札

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 \12,882,000

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

株式会社ＪＥＣＣ \13,098,000

日立キャピタル株式会社 辞退

富士通リース株式会社関東支店 \13,200,000

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス \12,957,000

内訳
　越谷市観光振興計画冊子 　 150部
　越谷市観光振興計画概要版　500部

内訳
　「越谷市長選挙のお知らせ」
　　　　　　　　　　　　120,800部

内訳
　冷房設備　28kW（付属品含む）１台
　設置費　　　　　　　　　　　１式

内訳
　会議用机　第一工業　TFZ-1845H
　24台
　会議用机　第一工業　TFZ-1845HP
　4台

株式会社大塚商会ＬＡ事業部北関東ＬＡ販売課

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
株式会社



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

09/08

指名（選定）業者名

賃貸
借

地域包括
ケア推進課

地域包括支援センターシステム機器
賃貸借（おおさわ外３か所）（長期継続
契約）                          
越谷市地域包括支援センターおおさ
わ　越谷市東大沢一丁目１１番地１３　
外３か所                        

\3,068,928

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H33/09/30～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 \2,841,600落札

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 失格

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

総合メディカル株式会社埼玉支店 辞退

富士通リース株式会社関東支店 \3,052,800

芙蓉総合リース株式会社大宮支店 辞退

09/08

指名（選定）業者名

業務
委託

保健総務
課

保健所自家用電気工作物保安管理業
務委託（長期継続契約）                   

保健所　越谷市東越谷十丁目８１番地 \1,127,520

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H32/09/30～

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 辞退

伊藤電気管理事務所 辞退

一般財団法人関東電気保安協会埼玉事業 失格

サトー電気管理事務所 \1,044,000落札

日本環境クリアー株式会社 \1,703,400

増田電気管理事務所 \1,152,000

09/08

指名（選定）業者名

業務
委託

保健総務
課

保健所防火設備保守管理業務委託
（長期継続契約）                             

保健所　越谷市東越谷十丁目８１番地 \729,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/11/01 H32/10/31～

有限会社アサマプロディ \2,400,000

株式会社内山防災設備 \675,000落札

トリプル・エース株式会社 \750,000

ユニオン防災株式会社 \1,140,000

09/08

指名（選定）業者名

印刷
製本

リサイクル
プラザ

平成３０年度版越谷市ごみ収集カレン
ダー印刷請負                                 

越谷市が指定する倉庫                    \4,212,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/13 H30/01/12～

有限会社カワカミ印刷 \4,961,000

有限会社智巧社 \4,696,000

株式会社のりくら 辞退

文進堂印刷株式会社 \5,772,800

有限会社吉川印刷 \3,900,000落札

若松屋印刷有限会社 \4,419,800

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

農業振興
課

メロン栽培設備購入                         

農業技術センター　越谷市増森一丁
目６９番地                                      

\2,970,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/14 H29/11/30～

株式会社アグリス \2,750,000落札

イワタニアグリグリーン株式会社 辞退

株式会社エム式水耕研究所 失格

協和株式会社西部販売部 辞退

株式会社大仙関東支社 \2,930,000

中村商事有限会社 辞退

09/08

指名（選定）業者名

印刷
製本

指導課
越谷市道徳教材集・越谷市道徳教材
活用事例集　印刷請負                     

越ヶ谷小学校　越谷市中町１番４１号
　外４５か所                                    

\1,697,760

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/15 H30/03/20～

有限会社カワカミ印刷 失格

有限会社智巧社 \1,943,000

中央プリント株式会社 \1,572,000落札

文進堂印刷株式会社 \2,152,800

望月印刷株式会社越谷事業所 \1,856,400

若松屋印刷有限会社 \2,300,000

内訳
　ごみ収集カレンダー　180,400部

内訳
　栽培槽　　　　　　　　　１式

内訳
　越谷市道徳教材集　　　　　3,000部
　越谷市道徳教材活用事例集　1,200部

一般財団法人関東電気保安協会埼玉事業本部　



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

09/08

指名（選定）業者名

賃貸
借

指導課
小学校陸上競技大会　児童送迎バス
借上                                              

越谷市内                                       \1,983,960

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/13 H29/10/19～

朝日自動車株式会社 \1,837,000落札

株式会社ジャパンタローズ 辞退

東武観光株式会社北越谷営業所 失格

東日本旅行社株式会社 辞退

富士急行観光株式会社 \2,850,000

株式会社みさとトラベル 辞退

09/08

指名（選定）業者名

賃貸
借

教育セン
ター

学校系共通業務用機器等賃貸借（長
期継続契約）                                  

教育センター　越谷市増林三丁目４番
地１外４６か所                                

\3,191,400

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H34/09/30～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 \2,955,000落札

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 失格

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

日立キャピタル株式会社 辞退

富士通リース株式会社関東支店 \3,132,000

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス 辞退

09/08

指名（選定）業者名

業務
委託

選挙管理
委員会事
務局

ポスター掲示場架設撤去業務委託（市
長選挙）                                         

越谷市域内（５１２か所）                   \7,464,960

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/11 H29/11/07～

株式会社エフ広芸 失格

株式会社コーエー \6,912,000落札

中山旗徽章 \7,900,000

有限会社Ｐ＆Ｔ \7,424,000

有限会社ヒロタユニフォーム \7,577,600

株式会社フラワー企画総合備品レンタルセ \7,200,000

09/08

指名（選定）業者名

業務
委託

選挙管理
委員会事
務局

投票所備品等配送回収業務及び開票
所兼投票本部設営撤去業務委託（市
長選挙）                            
越谷市域内                                    \1,252,800

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/19 H29/11/02～

株式会社アクティオ三郷営業所 失格

大宮通運株式会社 \1,160,000落札

株式会社コーエー \2,480,000

日本通運株式会社埼玉支店 \1,780,000

有限会社ピナクルズ 辞退

株式会社フェスタル関東埼玉事業所 \2,200,000

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

消防本部
総務課

予防２号車購入                              

総務課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号                              

\2,469,960

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/12 H30/03/16～

有限会社浅見自動車商会 失格

有限会社尾ヶ井 辞退

有限会社オガワ \2,760,000

埼玉消防機械株式会社中央支店 \3,423,000

東武マツダ株式会社 \2,287,000落札

新島自動車株式会社 失格

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

警防課
越谷市消防団耐切創性防火手袋　購
入                                                 

警防課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号                              

\919,900

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/19 H29/10/31～

埼玉消防機械株式会社中央支店 \851,760落札

武田商工株式会社さいたま市営業所 \882,000

日本消防サービス株式会社 \869,400

ミドリ安全株式会社草加支店 辞退

内訳
　消防用自動車　　　１台
　諸費用　　　　　　１式

内訳
　耐切創性防火手袋　KND-214（S）
　5双
　耐切創性防火手袋　KND-214（M）
　24双
　外2品

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
株式会社

株式会社フラワー企画総合備品レンタルセンター



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

警防課
消防用ホース洗浄機購入                 

蒲生分署　越谷市蒲生寿町４番６号   \2,289,600

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/19 H29/11/30～

埼玉消防機械株式会社中央支店 \2,120,000落札

株式会社サイボウ \2,150,000

武田商工株式会社さいたま市営業所 \2,400,000

帝商株式会社埼玉営業所 \2,300,000

日本消防サービス株式会社 \2,300,000

星野総合商事株式会社 \2,350,000

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
感染症対策防護具Ａセット・Ｂセット購
入                                                 

間久里分署　越谷市大字下間久里１，
００４番地１                                     

\1,695,600

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/15 H30/02/16～

埼玉消防機械株式会社中央支店 \1,907,250

帝商株式会社埼玉営業所 \1,780,000

日本船舶薬品株式会社関東営業所 \1,630,000

星野総合商事株式会社 \1,700,000

株式会社丸幾商会埼玉営業所 \1,570,000落札

株式会社ムトウ埼玉東支店 \1,750,000

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
高度救命処置用資機材購入（救急間
久里１号車）                                   

救急課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号                              

\9,698,400

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/19 H30/03/27～

エア・ウォーター・メディエイチ株式会社 辞退

エイバン商事株式会社 \9,600,000

株式会社ＭＭコーポレーション埼玉・群馬 辞退

埼玉消防機械株式会社中央支店 \9,900,000

日本船舶薬品株式会社関東営業所 \8,980,000落札

株式会社ムトウ埼玉東支店 \9,850,000

09/08

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
高規格救急自動車購入（救急間久里
１号車）                                          

救急課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号                              

\17,398,800

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/14 H30/03/27～

株式会社赤尾東京本社 \18,000,000

有限会社浅見自動車商会 \16,400,000

有限会社尾ヶ井 \16,590,000

有限会社オガワ \16,110,000落札

#Size! \17,950,000

東武マツダ株式会社 \16,480,000

株式会社トノックス 失格

09/11

指名（選定）業者名

業務
委託

資産税課
地理情報システム保守管理業務委託
（長期継続契約）                             

資産税課                                       \5,767,200

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H34/09/30～

アジア航測株式会社埼玉支店 \5,340,000決定

09/11

指名（選定）業者名

業務
委託

地域包括
ケア推進課

地域包括支援センターシステム（新
方、荻島・北越谷、出羽、南越谷分）移
設作業委託                      
新方地区センター　越谷市大字大吉
４７０番地１外３か所                         

\1,166,400

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/11 H29/12/28～

日本情報システム株式会社 \1,080,000決定

09/11

指名（選定）業者名

業務
委託

教育セン
ター

学校系サーバ機器等ＩＤＣ業務委託
（長期継続契約）                             

教育センター　越谷市増林三丁目４番
地１外５８か所                                

\604,584,000

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H34/09/30～

ＡＧＳ株式会社 \559,800,000決定

09/12

指名（選定）業者名

印刷
製本

資産税課
固定資産税　償却資産申告の手引き
　印刷請負                                     

越谷市役所　第三庁舎５階　会議室７
～１０                                            

\209,757

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/12 H29/11/27～

有限会社カワカミ印刷 \194,220決定

若松屋印刷有限会社 失格

内訳
　消防用ホ－ス洗浄機　
　OHC-119DH-T　　　　　　　　１台

内訳
　感染防止衣（上衣）　1,000着
　感染防止衣（下衣）　1,000着
　外5品

内訳
　高度救命処置用資機材　　　１式

内訳
　救急車（付属品含）　　　１台
　諸費用　　　　　　　　　１式

内訳
　固定資産税　償却資産申告の手引き
　9,000部

株式会社ＭＭコーポレーション埼玉・群馬支店

関東いすゞ自動車株式会社越谷支店



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

09/15

指名（選定）業者名

賃貸
借

リサイクル
プラザ

リサイクルプラザ防犯カメラ賃貸借（長
期継続契約）                                  

リサイクルプラザ　越谷市大字砂原
３５５番地                                       

\1,153,440

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/11/01 H34/10/31～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 \1,068,000落札

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 辞退

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

日立キャピタル株式会社 辞退

富士通リース株式会社関東支店 \1,140,000

芙蓉総合リース株式会社大宮支店 辞退

09/15

指名（選定）業者名

賃貸
借

道路総務
課

道路管理システム賃貸借（長期継続
契約）                                            

道路総務課                                    \1,730,160

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H34/09/30～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 \1,602,000落札

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

東京センチュリー株式会社大宮支店 辞退

富士通リース株式会社関東支店 \1,668,000

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス 辞退

リコーリース株式会社関東支社 辞退

09/22

指名（選定）業者名

印刷
製本

市街地整
備課

七左第一土地区画整理事業竣工記念
誌印刷請負                                    

市街地整備課                                 \246,996

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/22 H29/10/18～

有限会社カワカミ印刷 \228,700決定

若松屋印刷有限会社 \385,000

09/22

指名（選定）業者名

業務
委託

教育セン
ター

越谷市学校ホームページ運用管理業
務委託                                          

教育センター　越谷市増林三丁目４番
地１外４６か所                                

\1,529,280

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H30/03/31～

株式会社日立公共システム営業本部 \1,416,000決定

09/25

指名（選定）業者名

業務
委託

子育て支援
課

児童発達支援センター警備業務委託
（長期継続契約）                             

児童発達支援センター　越谷市大字
増林５８２７番地１                            

\375,192

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/12/01 H34/11/30～

セコム株式会社 \347,400決定

綜合警備保障株式会社埼玉南支社 \1,476,000

09/26

指名（選定）業者名

業務
委託

生活福祉
課

レセプト管理システムクラウド版初期
導入作業業務委託                          

越谷市役所　外１か所                      \864,000

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/26 H29/11/30～

北日本コンピューターサービス株式会社 \800,000決定

09/27

指名（選定）業者名

業務
委託

地域包括
ケア推進課

地域包括支援センターシステム保守
管理委託（おおさわ外３か所）（長期継
続契約）                        
地域包括支援センターおおさわ　越谷
市東大沢一丁目１１番地１３　外３か所

\336,960

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H33/09/30～

日本情報システム株式会社 \312,000決定

09/27

指名（選定）業者名

業務
委託

選挙管理
委員会事
務局

選挙人名簿等調製電算業務委託（市
長選挙）                                         

選挙管理委員会事務局外                \9,537,210

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/27 H29/10/29～

株式会社アイネス首都圏営業第一部 \8,830,750決定

09/28

指名（選定）業者名

賃貸
借

情報推進
課

人給庶務事務システム機器賃貸借
（平成２９年度再リース）                    

越谷市役所                                    \1,361,448

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H30/03/31～

富士通リース株式会社関東支店 \1,260,600決定

09/28

指名（選定）業者名

印刷
製本

市民課
証明書用紙（改ざん防止用紙）印刷請
負                                                 

市民課　外１か所                            \385,560

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/28 H29/11/17～

小林クリエイト株式会社北関東営業所 \357,000決定

株式会社大和ビジネス \433,500

09/28

指名（選定）業者名

印刷
製本

市民課
こしがや市民カード印刷請負             

市民課                                          \301,320

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/28 H29/11/17～

小林クリエイト株式会社北関東営業所 \279,000決定

パイオニア事務器株式会社東京営業所 \285,000

内訳
　七左第一土地区画整理事業竣工
　記念誌　　　　1,000部

内訳
　証明書用紙（改ざん防止用紙）
　 255,000枚

内訳
　こしがや市民カード　15,000枚

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
株式会社



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

09/28

指名（選定）業者名

業務
委託

教育セン
ター

学校系クライアント機器等運用支援業
務委託（長期継続契約）                   

教育センター　越谷市増林三丁目４番
地１外５８か所                                

\45,619,200

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/10/01 H34/09/30～

富士電機ＩＴソリューション株式会社 \42,240,000決定

09/28

指名（選定）業者名

物品
購入

選挙管理
委員会事
務局

選挙関係諸用紙購入（越谷市長選挙）

選挙管理委員会事務局                   \1,022,468

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H29/09/28 H29/10/05～

株式会社アサヒコミュニケーションズ \946,730決定

09/29

指名（選定）業者名

賃貸
借

市民税課
課税支援システム機器賃貸借（長期
継続契約）                                     

越谷市役所外１か所                        \9,182,160

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： H30/01/01 H34/12/31～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 辞退

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 辞退

株式会社ＪＥＣＣ \8,502,000落札

東京センチュリー株式会社大宮支店 辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社上野支店 辞退

不調

指名（選定）業者名

賃貸
借

市民税課
課税支援システム機器賃貸借（長期
継続契約）                                     

越谷市役所外１か所                        

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

首都圏リース株式会社 失格

昭和リース株式会社埼玉支店 失格

日立キャピタル株式会社 辞退

富士通リース株式会社関東支店

芙蓉総合リース株式会社大宮支店 辞退

不調

指名（選定）業者名

賃貸
借

国民健康
保険課

受付番号カード発行機賃貸借（長期継
続契約）                                         

国民健康保険課                             

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

ＪＡ三井リース株式会社さいたま支店 辞退

首都圏リース株式会社 失格

東京センチュリー株式会社大宮支店 辞退

芙蓉総合リース株式会社大宮支店 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社上野支店 辞退

リコーリース株式会社関東支社 辞退

不調

指名（選定）業者名

物品
購入

警防課
小型動力消防ポンプ（Ｂ－３級）購入   

警防課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号                              

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

株式会社赤尾東京本社 \2,220,000落札

埼玉消防機械株式会社中央支店 \2,860,000

株式会社サイボウ \2,760,000

帝商株式会社埼玉営業所 \2,900,000

星野総合商事株式会社 \2,800,000

三益消防機材株式会社 無効

不成立

不成立

落札後辞退

内訳
　選挙運動費用収支報告書　　10冊
　選挙運動に関する会計帳簿　10冊
　外6点

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
株式会社

（入札書として到達）


